日本血液学会血液学セミナー運営業務委託公募申請書

一般社団法人日本血液学会理事長　 松村　  到  殿
[bookmark: _GoBack]教育委員会委員長　 宮﨑　泰司　殿

申請日：	 　　　　 年　　 　月　　　 日
			住　所：
			会社名：
			代表者：	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり，日本血液学会血液学セミナー運営業務委託公募に，下記書類を添えて申請いたします。

記

　　1．委託業務名：第165日本血液学会研修医のための血液学セミナー運営業務
　　2．提出書類：
	(1) 運営委託会社概要							1部
	(2) セミナー運営過去実績				　　　		1部
	(4) 運営企業パンフレット						1部

					以上